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Balans
Activa

Materiéle vaste activa
Computers, software en telefoons

Totaal materiéle vaste activa

Vorderingen en overlopende activa
Vorderingen op handelsdebiteuren

Totaal vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen
Banktegoeden

Totaal liquide middelen

Totaal activa

31-12-2020
€ 2.706
€ 2.706
€ -
€ -
€ 69.243
€ 69.243

€ 71.949

31-12-2019
€ 3.881
€ 3.881
€ -
€ -
€ 69.862
€ 69.862

€ 73.743
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Balans

Passiva

Eigen vermogen

Stichtingskapitaal

Voorziening reorganisatiekosten

Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden

Overige belastingen en premies sociale verzekeringen

Overige kortlopende schulden

Totaal kortlopende schulden

Totaal passiva

31-12-2020
€ 70711
€ -
€ 70711
€ 738
€ 500
€ 1.238

€ 71.949

31-12-2019
€ 71.824
€ -
€ 71824
€ 499
€ 1.420
€ 1.919

€ 73.743
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Resultatenrekening

Opbrengsten
Subsidies

Totaal opbrengsten
Personeelskosten
Lonen en salarissen
Sociale lasten
Pensioenlasten

Totaal personeelskosten

Afschrijvingen
Afschrijving materiéle vaste activa

Totaal afschrijvingen

Overige bedrijfskosten

Overige personeelskosten
Kantoorkosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Totaal overige bedrijfskosten

Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Totaal financiéle baten en lasten

Saldo winstberekening

a dh dh

2020

50.170 €
50.170 €
19.558 €
3.277 €
1.526 €
24.360 €
1.174 €
1.174 €
3.130 €
2.742 €
17.268 €
2.418 €
25.557 €
6 €

-199 €
-193 €

2019

58.164

58.164

11.635
2.137
781

14.553

1.334

1.334

3.300
3.350
24.263
-1.416

29.497

-187

-182

-1.113 € 12.599
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Toelichting op balans

Activa

31-12-2020 31-12-2019
Computers, software en telefoons
Aanschafwaarde computers, software en telefoons € 7.347 € 7.347
Cum. afschr. computers, software en telefoons € -4.641 € -3.466
Totaal computers, software en telefoons € 2.706 € 3.881
Vorderingen en overlopende activa
Vorderingen op handelsdebiteuren € - € -
Totaal vorderingen € - € -
Banktegoeden
NL95 RABO 0105 7433 80 zakelijke betaalrekening € 7.357 € 2.983
NL28 RABO 3626 4770 53 zakelijke spaarrekening € 61.886 € 66.879

Totaal banktegoeden € 69.243 € 69.862
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Toelichting op balans

Passiva

Ondernemingsvermogen

Stichtingskapitaal

Voorziening reorganisatiekosten

Totaal eigen vermogen

Overige belastingen en premies sociale verzekeringen
Loonheffing

Pensioenen

Totaal overige belast. en premies soc. Verzekeringen
Overige kortlopende schulden

Nog te betalen vergoedingen en overige bedrijfskosten

Accountantskosten

Totaal overige kortlopende schulden

31-12-2020
€ 70711
€ -
€ 70711
€ 738
€ -
€ 738
€ -
€ 500
€ 500

31-12-2019
€ 71.824
€ -
€ 71824
€ 499
€ -
€ 499
€ 920
€ 500
€ 1.420
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Toelichting op de resultatenrekening

Opbrengsten
Subsidies

Totaal opbrengsten
Lonen en salarissen
Brutoloon
Vakantietoeslag

Totaal lonen en salarissen

Sociale lasten
Sociale lasten werkgever

Totaal sociale lasten

Pensioenlasten
Pensioenpremie

Totaal pensioenlasten

Afschrijving materiéle vaste activa
Afschrijving computers, software en telefoons

Totaal afschrijving materiéle vaste activa

Overige personeelskosten
Vrijwilligersvergoeding
Kilometervergoeding personeel en vrijwilligers

Totaal overige personeelskosten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Drukwerk

Porti

Automatiseringskosten
Telefoonkosten

Contributies en abonnementen

Totaal kantoorkosten

ah M dh dh M h

2020

50.170

50.170

19.558

19.558

3.277

3.277

1.526

1.526

1.174

1.174

2.230

900

3.130

587

254

14

1.434
453

2.742

ah d dh dh M h

2019

58.164

58.164

11.635

11.635

2.137

2.137

781

781

1.334

1.334

2.400

900

3.300

598

545

235

1.308

665

3.350
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Verkoopkosten

Advertenties en PR/brochures
Representatiekosten

Reis- en verblijfkosten

Cursus-, congres- en beurskosten
Websitekosten

Totaal verkoopkosten

Algemene kosten

Accountantskosten
Administratiekosten

Verzekeringen

Kosten loonadministratie

Vakliteratuur

Dotatie/vrijval reorganisatievoorziening
Overige algemene kosten

Totaal algemene kosten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rente deposito- en spaarrekeningen

Totaal rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Rente en kosten rekening-courant bank

Rente en boete fiscus

Totaal rentelasten en soortgelijke kosten

a dh dth A h

ah

ah d dh dh dh dh

9.781
6.333
610
40
505

17.268

968

1.124
188

138

2.418

199

199

a dh th A h

ah

ah M dh dh dh dh

2.245
8.924
610
10.817
1.667

24.263

12
543

27
-2.149
151

-1.416

187

187



